

Vestbyens Maler ApS
Rørthvej 70, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 47 74 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Maler ApS Rørthvej 70 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 47 74 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er malervirksomhed for firmaer og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456.254 kr. mod 568.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.665 kr. mod 82.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	456.254	568.317
2 Personaleomkostninger	-560.704	-485.405
Andre driftsomkostninger	-3.735	0
Driftsresultat	-108.185	82.912
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.480	-486
Resultat før skat	-109.665	82.426
Årets resultat	-109.665	82.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82.426
Disponeret fra overført resultat	-109.665	0
Disponeret i alt	-109.665	82.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.250	41.750
Periodeafgrænsningsposter	8.260	11.865
Tilgodehavender i alt	<u>12.510</u>	<u>53.615</u>
Likvide beholdninger	<u>59.989</u>	<u>99.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.499</u>	<u>152.682</u>
Aktiver i alt	<u>72.499</u>	<u>152.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-108.353	1.312
Egenkapital i alt	-58.353	51.312
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.891	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.430	41.261
Anden gæld	90.531	60.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.852	101.370
Gældsforpligtelser i alt	130.852	101.370
Passiver i alt	72.499	152.682

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-81.114	-31.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.426</u>	<u>82.426</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.312	51.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-109.665</u>	<u>-109.665</u>
	<u>50.000</u>	<u>-108.353</u>	<u>-58.353</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsens forventer at reablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	510.630	438.915
Pensioner	44.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	6.074	6.490
	<u>560.704</u>	<u>485.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.480</u>	<u>486</u>
	<u>1.480</u>	<u>486</u>

4. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 25
